

Gørding Smede- og Maskinforretning ApS

Nygade 24, 6690 Gørding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 75 13 93 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.



Laurids Teglgård Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gørding Smede- og Maskinforretning ApS Nygade 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 75 13 93 14
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Laurids Teglgaard Schmidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive smede- og maskinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228.094 kr. mod 48.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.393.992	1.331.449
1 Personaleomkostninger	-1.082.043	-1.174.098
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.494	-78.258
Driftsresultat	238.455	79.093
Andre finansielle indtægter	21.267	13.288
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.628	-31.632
Resultat før skat	228.094	60.749
4 Skat af årets resultat	0	-12.000
Årets resultat	228.094	48.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	170.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.751
Disponeret i alt	228.094	48.749

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede licenser	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.838	154.666
6 Indretning lejede lokaler	256.731	287.396
Materielle anlægsaktiver i alt	368.569	442.062
Anlægsaktiver i alt	368.569	442.062
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.654.872	1.495.310
Varebeholdninger i alt	1.654.872	1.495.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.497	514.272
7 Udskudte skatteaktiver	56.000	56.000
Tilgodehavende selskabsskat	33.980	40.000
Andre tilgodehavender	4.426	0
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	351.293	0
Periodeafgrænsningsposter	7.313	16.291
Tilgodehavender i alt	934.509	626.563
Likvide beholdninger	2.192.903	2.513.419
Omsætningsaktiver i alt	4.782.284	4.635.292
Aktiver i alt	5.150.853	5.077.354

Balance 31. maj

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.369.698	3.198.804
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>3.626.898</u>	<u>3.455.304</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>112.082</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>112.082</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.102	712.814
	Anden gæld	639.853	797.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.955</u>	<u>1.509.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.955</u>	<u>1.622.050</u>
	Passiver i alt	<u>5.150.853</u>	<u>5.077.354</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	200.000	3.198.804	56.500	3.455.304
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.894	57.200	228.094
	200.000	3.369.698	57.200	3.626.898

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	895.591	969.163
Pensioner	145.421	163.794
Andre omkostninger til social sikring	36.773	31.880
Personaleomkostninger i øvrigt	4.258	9.261
	<u>1.082.043</u>	<u>1.174.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.494	78.258
	<u>73.494</u>	<u>78.258</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.628	31.632
	<u>31.628</u>	<u>31.632</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede licenser</u>
Kostpris 1. juni 2021		<u>180.987</u>
Kostpris 31. maj 2022		<u>180.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021		<u>180.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022		<u>180.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022		<u>0</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juni 2021	2.659.456	439.127
Afgang	-340.898	0
Kostpris 31. maj 2022	2.318.558	439.127
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021	2.504.790	151.730
Årets afskrivninger	42.828	30.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-340.898	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022	2.206.720	182.396
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	111.838	256.731
	31/5 2022	31/5 2021

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juni 2021	56.000	68.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-12.000
	56.000	56.000

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. maj 2022
Direktion	9,55	0	351.293

9. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	112.082
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	112.082
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112